[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2003 г.  №   660

г. Цимлянск

О бесплатной передаче земельного участка

Ефименко Светлане Александровне

Рассмотрев представленные документы Ефименко Светланы Александровны по приобретению в собственность бесплатно земельного участка и на основании заочного решения Цимлянского районного суда  от 08.01.2002г., Дело № 2-54

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Осуществить бесплатную передачу Ефименко Светлане Александровне земельного участка с кадастровым номером 61:41:02 01 16:0003 общей площадью 505,47кв.м под приватизированным домовладением, расположенным по адресу: Цимлянский район,  ст. Красноярская, ул. Степная, 1 «б», кв.2.

2.Комитету по управлению имуществом Цимлянского района (Акименко В.М.) заключить договор бесплатной передачи земельного участка.

   3.Земельный участок публичным сервитутом не обременен.

4.Обязать зарегистрировать право собственности на земельный участок в Учреждении юстиции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Ростовской области - филиал в Цимлянском районе (61-41).

5.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В. В. Молибога

Глава администрации района

М.Б. Гайчук

          Постановление вносит

         комитет по управлению имуществом